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                                                                                                      Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 

budowlanych pn.: BUDOWA CENTRUM SPORTOWEGO NA TERENIE OSiR PRZY 

UL. ARMII KRAJOWEJ W TURKU W TRYBIE „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” – 

(ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 00184837  z dnia 2025-04-10) 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t,j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela następujących 

wyjaśnień treści SWZ, w związku z zapytaniami Wykonawców o udzielenie 

odpowiedzi na poniższe pytania: 

Pytanie z dnia 10.04.2025 r. 

Czy Zamawiający będzie oczekiwał aby podczas budowy wykonano w budynku 

budowlę ochronną, a jeśli tak to schron czy ukrycie doraźne? 

Odpowiedź na pytanie:  

Zamawiający nie przewiduje wykonania budowli ochronnej. 

Pytanie z dnia 11.04.2025 r. 

Czy Zamawiający skoryguje wymagania dotyczące urządzenia do pielęgnacji tafli 

lodowiska i zamówi dostawę rolby o parametrach dopasowanych do wielkości 

lodowiska, tj. 

 maszyna samobieżna zasilana gazem LPG lub elektryczna, 

 wyposażona w zbiornik na wodę wykonany ze stali nierdzewnej o pojemności 

minimum 300 l 

 wyposażona w zbiornik na śnieg podnoszony i przechylany hydraulicznie celem 

łatwego opróżniania o minimalnej pojemności 1,3 m3, 

 posiadająca szczotkę boczną do wygarniania śniegu i zanieczyszczeń oraz 

wyrównywania lodu przy bandach, 

 posiadająca nóż skrawający lód o szerokości nie mniejszej jak 1500 cm? 

 

 

 



Odpowiedź na pytanie:  

 

Zamawiający koryguje urządzenie do pielęgnacji tafli lodowiska i zmienia je na 

samobieżne urządzenie o napędzie LPG lub elektrycznym o parametrach 

zapewniających właściwe użytkowanie lodowiska o podanych wymiarach. 

Zmawiający oczekuje że potencjalny wykonawca posiada wystarczającą wiedzę i 

doświadczenie do prawidłowego wykonania zadania. 

 

Pytanie z dnia 15.04.2025 r. 

 

Chcąc złożyć możliwie najkorzystniejszą ofertę zarówno cenowo jak i jakościową 

prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o dwa tygodnie. Ze względu na 

zbliżające się święta Zmartwychwstania Pańskiego oraz przypadający weekend 

majowy, wpływające na wydłużenie czasu oczekiwania na oferty od dostawców 

materiałów spowodowane licznymi urlopami. Wydłużenie terminu składania ofert 

wpłynie korzystnie na postępowanie oraz na złożone oferty. 

 

Odpowiedź na pytanie: 

 

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.  

 


